Contratación de Empresas Supervisoras - Personas Jurídicas, que brinden servicios de 
supervisión a la División de Supervisión Regional

Valor 
Referencial

(*)

Ítem N°1 - Supervisión de la Comercialización y Distribución Eléctrica: Oficinas 
Regionales Cusco, Apurimac y Madre de Dios
Valor Referencial: Un millón cuatrocientos cuarenta y cuatro mil quinientos veintisiete 
con 79/100 soles (S/ 1 444 527.79), incluido IGV.
Ítem N°2 - Supervisión de la Comercialización y Distribución Eléctrica: Oficina Regional 
Puno.
Valor Referencial: Novecientos cuarenta y nueve mil seiscientos treinta y nueve con 
59/100 soles (S/ 949 639.59), incluido IGV.

Calendario
del proceso

(**)

Publicación de 
convocatoria

15/11/2020
Publicado en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe

Publicación de 
Bases

15/11/2020
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe

Registro de 
participantes